
 

２０２２年３月４日 

 

株式会社ジャパンセミコンダクター 

 

【重要】弊社社員を装った不審メール（なりすましメール）に関するご注意について 

 

 

2022 年 3月 2日頃より、弊社社員を装った不審メール（弊社社員アドレスとは異なるアドレス

から送信される）が、複数の方に送信されているという事実を確認いたしました。 

 

このような不審メールを受信された際は、ウイルス感染や不正アクセスなどの危険があります

ので、添付ファイルの開封や本文中の URL のクリックは絶対に行わず、メールごと削除していた

だきますようお願い申し上げます。 

 

弊社におきましては、引き続きセキュリティを強化してまいりますので、ご理解とご協力を賜

りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【送信元アドレスにご注意願います】 

不審メール  
○○.○○@jsemicon.co.jp <fi****ce@h****ron.co.za>  

※「< >」内が 「@ jsemicon.co.jp」になっていない 

弊社社員の正式メール 
○○.○○@jsemicon.co.jp <*********@jsemicon.co.jp>  

 ※「< >」内が 「@ jsemicon.co.jp」になっている 

右側のドメイン名が <@ jsemicon.co.jp> であることをご確認願います。 

 

 

以 上 

《問い合わせ先》 

岩手県北上市北工業団地 6番 6号 

株式会社ジャパンセミコンダクター 

総務部 岩手総務担当 

℡ 0197-71-3003 

   

 

Press Release 

mailto:○○.○○@jsemicon.co.jp
mailto:fi****ce@h****ron.co.za
mailto:○○.○○@jsemicon.co.jp
https://www.jsemicon.co.jp/contact.htm

